
 

 

UCHWAŁA NR XX/169/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) i art. 212, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 

2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 

31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 

Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  32 719 084,85 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 587 306,75 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 131 778,10 zł 

2. W § 1 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 750 778,10 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 31 311 081,58 zł  z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 500 528,60 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 810 552,98 zł 

4. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 541 802,78 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 5605



7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 2 605 446,73 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik  

nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8.  § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 4 013 450,00zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 

4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9.  § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. Załącznik  

nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10.  § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych 

i majątkowych realizowanych przez gminę w roku budżetowym w kwocie 3 810 552,98 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwonarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5605


		2020-07-06T12:18:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




